
Rezultatet e provimit 
     Lenda: Bazat e Marketingut 
     

     
12 Shtator 2018 

FEK Bachelor 
   

BFK 
 

Nr. Emri 

Piket 

nga 

provimi 

(totali 75 

pike) 

Piket nga 

provimi 

ne 

perqindje 

(max. 

80%) 

Piket nga 

punimet 

seminarike 

(max 

20%) 

Piket 

perfundimtare 

nga max 

100% Nota 

1 Agnesa Gashi 44 46.93% 5.60% 52.53% 6 

2 Agnesa Kodrolli 33 35.20% 0% 35.20% 5 

3 Agon Berisha 28 29.87% 0% 29.87% 5 

4 Aida Shehu 19 20.27% 0% 20.27% 5 

5 Alberta Dragaj 53 56.53% 5% 61.53% 7 

6 Alma Berisha 41 43.73% 7.00% 50.73% 6 

7 Anita Dedinca  59 62.93% 0% 62.93% 7 

8 Arlind Syla 42 44.80% 6% 50.80% 6 

9 Berat Maxhuni 24 25.60% 0% 25.60% 5 

10 Besa Javori 19 20.27% 0% 20.27% 5 

11 Bledionë Kastrati 46 49.07% 12.00% 61.07% 7 

12 Donika Purova 35 37.33% 0% 37.33% 5 

13 Donjeta Paqarizi 35 37.33% 0% 37.33% 5 

14 Donjeta Sakaj 27 28.80% 0% 28.80% 5 

15 Doruntina Fazliu 62 66.13% 5.00% 71.13% 8 

16 Elma Quni 27 28.80% 0% 28.80% 5 

17 Euronë Balaj 37 39.47% 0% 39.47% 5 

18 Fatlum Jusaj 44 46.93% 4% 50.93% 6 

19 Fitore Hasani 29 30.93% 6.80% 37.73% 5 

20 Gentiana Gashi 58 61.87% 0% 61.87% 7 

21 Gresa Dragobuzhda 32 34.13% 6.80% 40.93% 5 

22 Leonora Zeqiri 41 43.73% 7% 50.73% 6 

23 Mentor Krasniqi 26 27.73% 0% 27.73% 5 

24 Muhamet Shalaku 22 23.47% 0% 23.47% 5 

25 Qendresa Duraku 0 0.00% 0% 0.00% 5 

26 Violeta Sejdiu 66 70.40% 20.00% 90.40% 10 

27 Vullnet Kuçi 45 48.00% 3% 51.00% 6 

28 Qamile Fazliu 22 23.47% 0% 23.47% 5 

29 Fazan Leci 27 28.80% 0% 28.80% 5 

30 Hava Gërxhaliu 25 26.67% 0% 26.67% 5 

       



Vërejtje: Nota fitohet nga: Provimi- 80% max, Punimet max 20%, dhe aktivitete shtesë 

       Ka mundesi qe ndonjerit mos ti eshte shenuar % e sakte nga punimi, 

 Nota konfirmohet diten e Merkure me daten 19.09.2018 ora 10,30-11, ose me e-maili 

       

    

prof.Fatos Ukaj 

 

        


